

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: ZL č. 2 Změna základové spáry

KSO:
Místo: Poděbrady

CC-CZ:
Datum: 31.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 525 619,02
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	1 525 619,02	183 074,28
Cena s DPH v CZK			1 708 693,30

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0

Stavba:

ZL č. 2 Změna základové spáry

Místo:

Poděbrady

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

31.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 525 619,02	1 708 693,30
2024177	Revize 1_Centrum sociálních služeb Poděbrady, KLUK - Změna základové spáry	1 903 388,02	2 131 794,58
02	Odpočet podsypu základových konstrukcí ze štěrkopísku – z prohloubení zákl.spáry	-377 769,00	-423 101,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revize 1_Centrum sociálních služeb Poděbrady, KLUK - Změna základové spáry

KSO:
Místo: Poděbrady

CC-CZ:
Datum: 31.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 903 388,02
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 903 388,02	12,00%	228 406,56
Cena s DPH		v CZK	2 131 794,58

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revize 1_Centrum sociálních služeb Poděbrady, KLUK - Změna základové spáry

Místo: Poděbrady

Datum: 31.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 903 388,02
HSV - Práce a dodávky HSV	1 807 039,22
1 - Zemní práce	925 608,54
2 - Zakládání	626 878,26
998 - Přesun hmot	254 552,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	96 348,80
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	56 348,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revize 1_Centrum sociálních služeb Poděbrady, KLUK - Změna základové spáry

Místo: Poděbrady

Datum: 31.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 903 388,02

D HSV Práce a dodávky HSV 1 807 039,22

D 1 Zemní práce 925 608,54

1	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	103,200	391,00	40 351,20
VV		0,1*1032" odstranění stábilizace pláně před výkopy zákl. pasů z důvodu úpravy základvé spáry			103,200		
2	K	131151103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	209,330	215,00	45 005,95
VV		209,33" výměra dle dohody			209,330		
3	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	340,660	133,00	45 307,78
VV		340,66" výměra dle dohody			340,660		
4	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	6,718	911,00	6 120,10
VV		" 10% kubatury ručně					
VV		2*42,95*0,5*0,45			19,328		
VV		2*23,45*0,5*0,45			10,553		
VV		2*8,1*0,8*0,45			5,832		
VV		2*8,1*0,7*0,45			5,103		
VV		2*3,85*0,8*0,45			2,772		
VV		10,1*0,8*0,45			3,636		
VV		5,2*0,8*0,45			1,872		
VV		2*10,1*0,7*0,45			6,363		
VV		4*9,3*0,7*0,45			11,718		
VV		Mezisoučet			67,177		
VV		0,1*67,177			6,718		
5	K	132112331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,510	771,00	393,21
VV		" 10% kubatury ručně					
VV		2*3,85*0,9*0,45			3,119		
VV		4,9*0,9*0,45			1,985		
VV		Mezisoučet			5,104		
VV		0,1*5,104			0,510		
6	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	60,459	461,00	27 871,60
VV		" 90% kubatury strojně					
VV		2*42,95*0,5*0,45			19,328		
VV		2*23,45*0,5*0,45			10,553		
VV		2*8,1*0,8*0,45			5,832		
VV		2*8,1*0,7*0,45			5,103		
VV		2*3,85*0,8*0,45			2,772		
VV		10,1*0,8*0,45			3,636		
VV		5,2*0,8*0,45			1,872		
VV		2*10,1*0,7*0,45			6,363		
VV		4*9,3*0,7*0,45			11,718		
VV		Mezisoučet			67,177		
VV		0,9*67,177			60,459		
7	K	132151251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,594	525,00	2 411,85
VV		" 90% kubatury strojně					
VV		2*3,85*0,9*0,45			3,119		
VV		4,9*0,9*0,45			1,985		
VV		Mezisoučet			5,104		
VV		0,9*5,104			4,594		
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	622,271	49,80	30 989,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		209,33+340,66+6,718+0,51+60,459+4,594" upraveno množství			622,271		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	622,271	285,00	177 347,24
VV		209,33+340,66+6,718+0,51+60,459+4,594" upraveno množství			622,271		
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 222,710	23,70	147 478,23
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 088,974	365,00	397 475,51
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	187,520	25,90	4 856,77
D 2		Zakládání					626 878,26
13	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	302,000	1 488,00	449 376,00
14	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	25,298	4 072,00	103 013,46
15	K	291111114R	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu s využitím recyklátu z demolice (bez dopřávky materiálu)	m3	103,200	434,00	44 788,80
VV		0,1*1032" stabilizace pláně před výkopy zákl. pasů			103,200		
16	K	291114001R	Příplatek za zimní opatření při betonáži základů v období od 15.11 do 15.3	m3	198,000	150,00	29 700,00
D 998		Přesun hmot					254 552,42
17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1 375,959	185,00	254 552,42
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					96 348,80
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					15 000,00
18	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
19	K	012234000	Vytyčení obvodu stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN4		Inženýrská činnost					25 000,00
20	K	043203000	Měření, monitoring, rozbor	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
VV		1" rozor zeminy k uložení na skládku			1,000		
D VRN7		Provozní vlivy					56 348,80
21	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	%	2,000	28 174,40	56 348,80
VV		2" přesun stavebních kapacit a stavebních materiálů z důvodu pozastavení stavby			2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 2 Změna základové spáry

Objekt:

02 - Odpočet podsypu základových konstrukcí ze štěrkopísku – z prohloubení zákl.spáry

KSO:

Místo: Poděbrady

CC-CZ:

Datum: 31.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-377 769,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-377 769,00	12,00%	-45 332,28
Cena s DPH		v CZK	-423 101,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL č. 2 Změna základové spáry

Objekt:
02 - Odpočet podsypu základových konstrukcí ze štěrkopísku – z prohloubení zákl.spáry

Místo:PoděbradyDatum:31.10.2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-377 769,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-377 769,00
2 - Zakládání	-299 348,40
997 - Přesun sutě	-78 420,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 2 Změna základové spáry

Objekt: 02 - Odpočet podsypu základových konstrukcí ze štěrkopísku – z prohloubení zákl.spáry

Místo: Poděbrady Datum: 31.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -377 769,00

D HSV Práce a dodávky HSV -377 769,00

D 2 Zakládání -299 348,40

1	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	-201,175	1 488,00	-299 348,40
	VV		"podsyp - spodní část				
	VV		-875*0,345		-301,875		
	VV		100,7" 1/3 množství ponechána na obsyp kanalizace		100,700		
	VV		Součet		-201,175		

D 997 Přesun sutě -78 420,60

2	K	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	342,000	140,00	47 880,00
3	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	342,000	53,90	18 433,80
4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	-342,000	205,50	-70 281,00
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-4 788,000	1,50	-7 182,00
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-342,000	196,70	-67 271,40